

core

en detox av gröna blad och alger

30 ml ren, kraftfull näring



vad är CORE?

CORE är en blandning av frön, gröna blad och alger. Forskarna har använt det bästa och hälsosammaste från växtriket. En påse CORE ger mer antioxidanter, vitaminer och mineraler per dos (30 ml) än 8- 9 portioner frukt och grönsaker. Detta är supermat när den är som bäst!

vad gör CORE för din kropp?

CORE har många funktioner, men är framtaget särskilt för de som inte får i sig den nödvändiga dagliga dosen av frukt och grönt som kroppen behöver. CORE avgiftar och renar dina organ och hjälper dem att fungera bättre. CORE hjälper också till att balansera blodtryck, kolesterol- och insulinnivåer. Dessutom minskar CORE inflammation i din vävnader, stärker immunförsvaret och förbättrar kognition och hjärnverksamhet. Detta är supermat i en liten portionsförpackning, enklare blir det inte.



© 2021 Rain International. Alla rättigheter förbehållna.

Näringsinnehåll

1 portionsförpackning (30 ml)
30 portioner i varje förpackning

	Mängd per portion	% av reommenderat dagligt intag
Kalorier	15	
Kolhydrater	5 g	<1%*
Varav sockerarter (xylitol)	2 g	†
Fröblandning (Svartkumminfrön - Nigella Sativa, Mjölktistelfrön, Tranbärsfrön)	2 g	†
Örtblandning (Grönkålpulver (blad), Klorellapulver, Spirulinapulver, Vetegräsjuicepulver, Maskrosapulver (hela växten), Aloe Vera-pulver (innerblad), Natrium kopparklorofyllin)	1.9 g	†

* Dagliga procentsatser baseras på en diet på 2000 kalorier.
† Dagligt värde har inte fastställts.

Övriga Ingredienser: Vatten, Sockerrörssirap, Agavesirap, Naturliga Smakämnen, Fermenterat Socker, Citronsyra, Xanthangummi, Äppelsyra, Mjölksyra, Steviaextrakt.

kan innehålla vete/gluten

huvudingredienser

svartkumminfrö - Nigella Sativa:

ett av de mest använda fröna i världen. Dess höga antioxidant-koncentration, vitamin- och mineralprofil samt kemiska förening gör det till ett superfrö med både vetenskapligt och historiskt bevisade fördelar.

grönkål: Känd supermat full av svavel, kostfiber och mycket mer. Grönkål främjar god matsmältning, nedbrytning av fett och reglerar blodsockret.

tranbärsfrön: Innehåller höga halter av fleromättade och enkelomättade fettsyror, fosfolipider, fytosteroler och stora mängder antioxidanter.

spirulina: En grön alg som kan förbättra hjärnans funktion, öka antalet vita blodkroppar och bidra till friskare lever.

mjölktistel: En av världens mest kraftfulla leveravgiftare. Oljan som vi extraherar från mjölktistelfröet är rik på antioxidanter och andra renande komponenter.

vetegräs: Supermat med hög koncentration av klorofyll, vitaminer och matsmältningsenzymer.

för mer information om ingredienserna, besök vår hemsida.



supergrönt för superhälsa



gör grönt till det viktigaste i din kost igen.